MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete da Direção-Geral

RS 239, KM 68, 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9601 - https://ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: gabinete@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS ROLANTE N° 28/2019

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DISCENTES PARA AS COMISSÕES:

AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES DE ENSINO (CAGE);

AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO (CAGPPI);

AVALIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE AÇÕES DE EXTENSÃO (CGAE);

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (CAE).

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria Nº 684, de 24/04/2017, publicada no DOU, de 26/04/2017, p. 29,

e por intermédio da Comissão Permanente de Processo Eleitoral (COPPE) do Campus Rolante,

torna público o Resultado Preliminar da eleição de representantes do segmento Discente na

CAGPPI do Campus Rolante, visto que nas outras Comissões não houve candidatos inscritos:

Candidato  Situação

Anna Júlia Martins Toigo 1ª Titular

Milena Zimmer Dreher 2ª Titular

Ester Schmitt Scheffler 3ª Titular

Eduarda Raquel Kappel 1º Suplente

Rolante (RS), 11 de dezembro de 2019.

Jesus Rosemar Borges

Diretor-geral pro tempore do Campus Rolante

https://ifrs.edu.br/rolante/